本送信票を含み １枚

令和７年４月７日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル  行谷小学校「トキの話を聞く会」を実施します

事業概要

環境省自然保護官（小竹様）をお招きして、全校児童にトキの最新

情報を教えていただきます。この会をスタートにして、行谷小学

校の１年間のトキ学習が始まります。

日   時 令和７年４月 11 日（金） 10：30～11：45

会   場 行谷小学校、体育館

出 席 者  全校児童 職員

特記事項

担   当 佐渡市立行谷小学校 教頭 猪股 快門

連 絡 先  TEL ０２５９-２２-２０２２

送信元：佐渡市総務部総務課

デジタル広報室 広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－５１３９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００